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ODPOWIEDZI 

Dotyczy zamówienia w trybie podstawowym z możliwością negocjacji na  

remont ulicy Warzywnej w Stargardzie 

 

 

Zamawiający Gmina Miasto Stargard w odpowiedzi na pytania i wnioski Wykonawców informuje: 

 

Pytanie nr 1 
- Dotyczy D.05.03.05a, D.05.03.05b. Z uwagi na niespójności w specyfikacji technicznej w zakresie 
kategorii ruchu drogi, prosimy o potwierdzenie , że na przedmiotowym zadaniu należy zastosować mm-
a spełniające wymagania dla KR1-2. 
- Dotyczy D.05.03.05a, pkt 2.3. Nie przedstawiono wymagań dla kruszywa niełamanego drobnego, co 
jest niezgodne z dokumentem przywołanym w pkt 10.2, tj. WT1-2014. Zgodnie z przytoczoną instrukcją 
techniczną materiał ten można stosować do warstw ścieralnych KR1-2. Prosimy o uzupełnienie treści 
SST, bądź potwierdzenie, że należy stosować materiały zgodne z aktualnymi wytycznymi. 
- Dotyczy D.05.03.05b. W pkt 2.5 wskazano do zaprojektowania mieszanki AC16W,KR1-2 – lepiszcze 
35/50, co jest niezgodne z dokumentem przywołanym w pkt 10.2, tj. WT2-2010 ( aktualne wydanie 
WT2-2014). Zgodnie z przytoczoną instrukcją techniczną do warstw wiążących KR1-2 należy 
obligatoryjnie stosować lepiszcze 50/70. Prosimy o skorygowanie treści SST, bądź potwierdzenie, że 
należy stosować się do aktualnych wytycznych. 
 
Odpowiedź nr 1 
Na przedmiotowym zadaniu należy przyjąć kategorię ruchu KR-2. 
W zakresie warunków i wymagań stawianych warstwie ścieralnej i wiążącej mają zastosowanie 
aktualne wytyczne. 
 
 
Pytanie nr 2 
W nawiązaniu do odpowiedzi na pytanie nr 6 ad. 1 dotyczące schematów węzłów wodociągowych, w 
związku z brakiem schematów węzłów wodociągowych, zwracamy się z prośbą o informację, czy w 
punktach W1 oraz W2 w zakres wchodzi tylko włączenie się do istniejącego węzła czy należy wymienić 
cały węzeł? Jeżeli cały to bardzo prosimy o informację co dokładnie wchodzi w zakres wymiany i 
dodanie ewentualnych brakujących pozycji do przedmiaru. 
 
Odpowiedź nr 2 
Zamawiający określił w załączonej specyfikacji do przetargu sposób włączenia (obustronny) do 
istniejącej sieci wodociągowej. (pkt. 1.3) 
 
 
Pytanie nr 3 
W nawiązaniu do odpowiedzi na pytanie 6 ad.3 oraz ad.4 dotyczące zajęcia pasa drogowego oraz 
króćca dwukołnierzowego DN100 (FF) prosimy o skorygowanie pozycji w przedmiarze robót, w 
przesłanym przedmiarze brak zmian. 
 
Odpowiedź nr 3 
Zamawiający ujął króćce w pozycji 22 przedmiaru robót.   W związku z powykonawczą formą 
rozliczenia z wykonawcą, w przypadku, gdy nie zajdzie potrzeba zajęcia pasa drogowego dróg 
powiatowych, wykonawca rozliczy po wykonaniu robót pozycję nr 34 przedmiaru na zero m2. 
 
 
Pytanie nr 4 
W nawiązaniu do odpowiedzi na pytanie 6 ad. 5 dotyczące możliwości zamulenia istniejącego 
wodociągu, prosimy o informację czy w przypadku wykonania zamulenia danego wodociągu, prace te 
będą rozliczane w ramach pozycji 38 d.1.2 oraz 39 d.1.2? 
 
 
 



Odpowiedź nr 4 
Zamawiający dopuszcza pozostawienie istniejącego wodociągu i przyłączy w ulicy Warzywnej. Prace 
w zakresie zamulenia sieci i przyłączy będą rozliczane w ramach pozycji 38 d.1.2 oraz 39 d.1.2 
załączonego do przetargu przedmiaru robót. 

 
 

Pytanie nr 5 
Ze względu na brak dokumentacji geotechnicznej, zwracamy się z prośbą o informację czy w wycenie 
należy uwzględnić zasypanie wodociągu gruntem dowożonym tj. pełna wymiana gruntu? Jeżeli tak to 
prosimy o dodanie pozycji na utylizację wymienionego gruntu. 

 
Odpowiedź nr 5 
Zamawiający dopuszcza zasypanie wodociągu rodzimym gruntem, pod warunkiem uzyskania 
wymaganego stopnia zagęszczenia gruntu. 

 
 

Pytanie nr 6 
Zwracamy się z prośbą o informację w jaki sposób będą rozliczane prace w przypadku konieczności 
wykonania odwodnienia wykopów igłofiltrami w czasie trwania prac. 
 
Odpowiedź nr 6 
W związku z kosztorysowym rozliczeniem robót, ewentualne roboty dodatkowe, nieujęte w 
przedmiarach robót, będą rozliczane zgodnie z umową. 
 
 
Pytanie nr 7 
W zawiązku z zamieszczeniem na stronie Zamawiającego skorygowanego przedmiaru dla sieci 
wodociągowej prosimy o zamieszczenie w wersji edytowalnej kosztorysu ślepego z nakładami 
rzeczowymi. 
Zaktualizowany plik „Przedmiar wodociąg Stargard Warzywna akt.ath”, który został zamieszczony na 
stronie Zamawiającego nie jest edytowalny w niektórych programach kosztorysowych. 
 
Odpowiedź nr 7 
Zamawiający informuje, że kosztorys został przekazany w dwóch formatach: „.ath” ogólnodostępny dla 
programów kosztorysowych oraz „.pdf” ogólnodostępny dla wszystkich. Zamawiający nie dysponuje 
innego rodzaju formatem plików. 
 
 
Pytanie nr 8 
W zawiązku z zamieszczeniem skorygowanego przedmiaru dla sieci wodociągowej, prosimy 
wydłużenie czasu na złożenie oferty. 
 
Odpowiedź nr 8 
Zamawiający podtrzymuje pierwotnie ustalone terminy tj.: 
- składanie ofert do 1 grudnia 2023 r. do godz. 10:00, 
- otwarcie ofert 1 grudnia 2023 r. o godz. 10:10. 
 
 
 
Niniejsze odpowiedzi i wyjaśnienia stają się integralną częścią SWZ. 
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